TEL : + 7 (985)8551056  EMAIL: sales@atoptech.ru
WEB: atoptech.ru v: 1
Разработанн, чтобы быть адаптивным, с беспрецедентной пропускной способностью: серия Atop EHG7512/16/20 предлагает 24
различных версии, что делает его очень гибким продуктом в зависимости от ваших конкретных потребностей.  4х1/10 аплинка SFP Gigabit
Ethernet делают его экономически эффективным и надежным промышленным решением, для которого важны высокая пропускная
способность и надежность.
Разработан для PoE: EHG7512/16/20 поддерживает до 20 гигабитных портов в различных конфигурациях, либо Copper, PoE или Fiber. Эта
серия специально разработанна для подачи питания через кабель Ethernet, максимальная выходная мощность по Ethernet составляет 240 Вт

TEL : + 7 (985)8551056  EMAIL: sales@atoptech.ru
WEB: atoptech.ru v: 1
Ordering information
Model name Part Number
10/100/
1000 RJ45
(non-PoE)
10/100/
1000 RJ45
(PoE)
100/1000
SFP slots
1000
SFP
slots
10G
SFP
slots
EHG7512-410GSFP 1P1EHG75120002G 8 - - - 4
EHG7512-4SFP-410GSFP 1P1EHG75120004G 4 - 4 - 4
EHG7516-410GSFP 1P1EHG75160001G 12 - - - 4
EHG7516-4SFP-410GSFP 1P1EHG75160004G 8 - 4 - 4
EHG7516-8SFP-410GSFP 1P1EHG75160007G 4 - 8 - 4
EHG7516-12SFP-410GSFP 1P1EHG75160009G - - 12 - 4
EHG7520-410GSFP 1P1EHG75200001G 16 - - - 4
EHG7520-4SFP-410GSFP 1P1EHG75200004G 12 - 4 - 4
EHG7520-8SFP-410GSFP 1P1EHG75200007G 8 - 8 - 4
EHG7520-12SFP-410GSFP 1P1EHG75200008G 4 - 12 - 4
EHG7520-16SFP-410GSFP 1P1EHG7520000AG - - 16 - 4
EHG7512-4PoE-410GSFP 1P1EHG75120003G 4 4 - - 4
EHG7512-4PoE-4SFP-410GSFP 1P1EHG75120005G - 4 4 - 4
EHG7512-8PoE-410GSFP 1P1EHG75120001G - 8 - - 4
EHG7516-4PoE-410GSFP 1P1EHG75160002G 8 4 - - 4
EHG7516-4PoE-4SFP-410GSFP 1P1EHG75160005G 4 4 4 - 4
EHG7516-4PoE-8SFP-410GSFP 1P1EHG75160008G - 4 8 - 4
EHG7516-8PoE-410GSFP 1P1EHG75160003G 4 8 - - 4
EHG7516-8PoE-4SFP-410GSFP 1P1EHG75160006G - 8 4 - 4
EHG7520-4PoE-410GSFP 1P1EHG75200002G 12 4 - - 4
EHG7520-4PoE-4SFP-410GSFP 1P1EHG75200005G 8 4 4 - 4
EHG7520-4PoE-12SFP-410GSFP 1P1EHG75200009G - 4 12 - 4
EHG7520-8PoE-410GSFP 1P1EHG75200003G 8 8 - - 4
EHG7520-8PoE-4SFP-410GSFP 1P1EHG75200006G 4 8 4 - 4
ORDERING INFORMATION
TEL : + 7 (985)8551056  EMAIL: sales@atoptech.ru
WEB: atoptech.ru v: 1
Optional Accessories